

## Dansk Kurer & Transport ApS

Avedøreholmen 84  
2650 Hvidovre  
CVR-nr. 30 28 39 02

### Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2025.

---

Brian Wellberg Nordli  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Kurer & Transport ApS Avedøreholmen 84 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 30 28 39 02
	Stiftet: 27. februar 2007
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
<b>Direktion</b>	Jesper Engell, direktør Brian Wellberg Nordli, direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Park Alle 290, 2605 Brøndby
<b>Advokatforbindelse</b>	Helle Lunde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive kurer- og transportvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.994 kr. mod -222.870 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -530.168 kr. mod -1.484.643 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Vi henleder opmærksomheden på note 1 i årsregnskabet, hvoraf fremgår, at selskabet har tabt en sag mod Skattestyrelsen og at selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver med kr. 4.338.133. Dette forhold samt at selskabets aktivitet er lukket indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at forstætte driften.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.994</b>	<b>-222.870</b>
3 Personaleomkostninger	0	-587.873
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-370.481
Andre driftsomkostninger	-180.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-216.994</b>	<b>-1.181.224</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	-313.174	-303.419
<b>Resultat før skat</b>	<b>-530.168</b>	<b>-1.484.643</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-530.168</b>	<b>-1.484.643</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-530.168	-1.484.643
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-530.168</b>	<b>-1.484.643</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	31.733
Materielle anlægsaktiver i alt	0	31.733
Deposita	0	126.529
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	126.529
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>158.262</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.704
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	49.000
Andre tilgodehavender	3.786	50.111
Periodeafgrænsningsposter	0	5.446
Tilgodehavender i alt	13.786	106.261
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.786</b>	<b>106.261</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.786</b>	<b>264.523</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-4.463.133	-3.932.965
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.338.133</b>	<b>-3.807.965</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.517	60.959
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.317	4.317
Anden gæld	4.288.085	4.007.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.351.919	4.072.488
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.351.919</b>	<b>4.072.488</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.786</b>	<b>264.523</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	-3.932.965	-3.807.965
Årets overførte overskud eller underskud	0	-530.168	-530.168
	<b>125.000</b>	<b>-4.463.133</b>	<b>-4.338.133</b>

## Noter

---

2023/24

2022/23

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i årets løb ikke haft nogen indtjening og har lukket sin drift ned. Der ligger ikke nogen planer for håndtering af den fremtidige likviditet og selskabet har sidste år tabt en sag mod Skattestyrelsen, som gør at selskabet har forpligtelser som overstiger selskabets aktiver med kr. 4.338.133.

Disse forhold gør, at der er en væsentlig usikkerhed for selskabets mulighed for at forstætte driften.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Omkostninger:

Erstatning forbindelse med forlig med kunde	180.000	0
	<u>180.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	-180.000	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-180.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	551.843
Pensioner	0	25.000
Andre omkostninger til social sikring	0	3.692
Personaleomkostninger i øvrigt	0	7.338
	<u>0</u>	<u>587.873</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>313.174</u>	<u>303.419</u>
	<b><u>313.174</u></b>	<b><u>303.419</u></b>
